[image: image1.wmf]

	Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 02/2022.
EDITAL DE PRORROGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS, Estado do Rio Grande do Sul, Sr. Leodegar Rodrigues, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e;
CONSIDERANDO o princípio da economicidade;

CONSIDERANDO o permissivo constante no item 11.4 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 028/2019,
PRORROGA O PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 028/2019, HOMOLOGADO através do Edital nº 07/2020 de 05 de Fevereiro de 2020, por mais dois anos.
Novo Cabrais, 28 de Janeiro de 2022.

_________________________

Leodegar Rodrigues
Prefeito Municipal

PAGE

[image: image1.wmf]